
UCHWAŁA NR XVII/407/15
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 22 marca 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wode i zbiorowe odprowadzenie 
ścieków

Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i o zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 139), Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się taryfy cen i stawek opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków na okres od 1 maja 2016 r. do 30 kwietnia 2017 r. w następującej wysokości:

Ceny/stawki
złLp. Grupa odbiorców Jednostka miary

Ceny /Stawki 
w zł

netto brutto
1. Gospodarstwa domowe

Odbiorcy przemysłowi
Pozostali odbiorcy

1 m³ dostarczanej wody 4,02 4,34

2. Gospodarstwa domowe
Odbiorcy przemysłowi
Pozostali odbiorcy

1 m³ odprowadzonych ścieków 6,25 6,75

Opłata abonamentowa:

1. Gospodarstwa domowe
Odbiorcy przemysłowi
Pozostali odbiorcy

- stawka opłaty abonamentowej 
dla odbiorców rozliczanych na 
podstawie wodomierza głównego 
lub na podstawie wskazań 
wodomierza mierzącego ilość 
wody bezpowrotnie zużytej,

8,52 9,20

- stawka opłaty abonamentowej 
za każdy wodomierz dodatkowy 
lub każdy wodomierz ogrodowy 
służący do określenia ilości 
wody bezpowrotnie zużytej do 
podlewania ogrodów,

4,78 5,16

- stawka opłaty abonamentowej 
dla odbiorców rozliczanych na 
podstawie przeciętnych norm 
zużycia wody oraz odbiorców u 
których odczytu wodomierza 
dokonuje przedsiębiorstwo 
trzecie

3,74 4,04

· Wodomierz ogrodowy rozliczany w okresie wegetacji roślin od 15 kwietnia do 15 września.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2016 r.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Łukasz Tyszler

Id: 134BB9F0-EFA9-4DEA-A836-F397B1477C54. Podpisany Strona 1




